
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

АУЫЛ ХУЖАЛЫТЫ 
МИНИСТРЛЫГЫ

Пушкин урамы, 106. Эфа, 
Башкортостан РеспубликаЬы, 450008  

Тел.: (347) 218-06-00, факс: (347) 218-05-99  
E-mail: mcx@bashkortostan.ru 

agriculture.bashkortostan .ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО 
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ул. Пушкина. 106, Уфа,
Республика Башкортостан, 450008 

Тел.: (347) 218-06-00, факс: (347) 218-05-99 
E-mail: mcx@bashkortostan.ru 

agriculture.bashkortostan.ru

БОЙОРОТС ПРИКАЗ

2 0 - ^ й №

г.Уфа

20^ г .

О создании Ликвидационной комиссии Государственного автономного 
образовательного учреждения Республики Башкортостан Учебно-курсовой

комбинат «Давлекановский»

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 
4 мая 2018 года №405-р п р и к а з ы в а ю :

1. Создать ликвидационную комиссию Государственного автономного 
образовательного учреждения Республики Башкортостан Учебно-курсовой 
комбинат «Давлекановский» (далее -  ГАОУ РБ УКК «Давлекановский») в 
следующем составе:

1.1. Председатель ликвидационной комиссии -  Давлетов Дамир 
Канзафарович.

1.2. Заместитель председателя ликвидационной комиссии - начальник отдела 
взаимодействия с научно-образовательными учреждениями Министерства сельского 
хозяйства Республики Башкортостан Пресняков Константин Викторович.

1.3.Члены ликвидационной комиссии:
Кашапова Диля Динаровна -  главный специалист-эксперт отдела 

бухгалтерского учета, отчетности и государственных закупок Министерства 
сельского хозяйства Республики Башкортостан.

Рудольф Вероника Дмитриевна -  ведущий специалист-эксперт отдела 
управления государственным имуществом и оплаты труда Министерства сельского 
хозяйства Республики Башкортостан.

Камышан Светлана Матвеевна.
2. Заключить договор с Давлетовым Д.К. на выполнение функций 

председателя ликвидационной комиссии ГАОУ РБ УКК «Давлекановский».
3. Ликвидационной комиссии приступить к работе с 7 мая 2018 года.
4. Отделу бухгалтерского учета, отчетности и государственных закупок 

Министерства сельского хозяйства Республики Башкортостан представить не
КОПИЯ ВЕРНА

ОТДЕЛ ЧС, АДМИНИСТРАТИВНОЙ 
и М О Б И Л И З А Ц И О Н Н О Й  РАБОТЫ 
МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

mailto:mcx@bashkortostan.ru
mailto:mcx@bashkortostan.ru


позднее 18.05.2018 года в Министерство финансов Республики Башкортостан смету 
расходов на проведение ликвидационных мероприятий ГАОУ РБ УКК 
«Давлекановский».

5. Председателю ликвидационной комиссии обеспечить проведение в 
соответствии с законодательством ликвидационных мероприятий ГАОУ РБ УКК 
«Давлекановский», исполнение распоряжения Правительства Республики 
Башкортостан от 4 мая 2018 года №405-р .

6. Директору ГАОУ РБ УКК «Давлекановский» передать ликвидационной 
комиссии по акту приема-передачи бухгалтерскую и иную документацию, печати и 
штампы, материальные и иные ценности учреждения.

7. Председателю ликвидационной комиссии выбрать основной счет 
учреждения для ведения процедуры ликвидации, оставшиеся счета учреждения 
закрыть.

8. Ликвидационной комиссии завершить мероприятия по ликвидации ГАОУ 
РБ УКК «Давлекановский» до 1 сентября 2018 года.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра сельского хозяйства Давлетбаеву JI.P.

Заместитель Премьер-министра 
Правительства Республики 
министр сельского хозяйства 
Республики Башкортостан И.И.Фазрахманов

копия ЗЕРНА
ОТДЕЛ ЧС, АДМИНИСТРАТИВНОЙ 
И М О Б И Л И З А Ц И О Н Н О Й  РАБОТЫ 
МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н


